
 

UCHWAŁA NR  XVII/142/16
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia  25 listopada 2016 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji  planu aglomeracji Boguszów -Gorce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn.zm. ) oraz art. 43 ust 2 b ustawy  z dnia 18 lipca 2001 r.  Prawo wodne 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 469 z późn.zm.)  Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala co następuje:

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie  przedłożoną przez Marszałka  Województwa Dolnośląskiego  
propozycję  planu aglomeracji  Boguszów-Gorce stanowiąca  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Zgodnie  z art. 43 ust 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne organem uprawnionym 
do wyznaczenia aglomeracji w drodze uchwały jest sejmik województwa. , po zasięgnieciu 
opinii zainteresowanych gmin. Z istniejącego obszaru aglomeracji  wyłączono: Jabłów, Grzedy i 
część  miasta Boguszów-Gorce. Wyłączenie w/w miejscowosci jest spowodowane brakiem 
uzasadnienia ekonomicznego, finansowego i technicznego dla realizacji kanalizowania tych 
miejcowosci. W wyłączonych miejscowościach nie ma istniejacej sieci kanalizacyjnej.



 


